
 
 
 

Dodatečná informace č. 1 

 
 VD Kryry – předprojektová příprava – oponent 
  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, uveřejňujeme, na základě dotazu jednoho z uchazečů, dodatečnou informaci 
č.1 k výše uvedenému výběrovému řízení: 
 
Dotaz: 

 
V zadávací dokumentaci je v článku J. Podmínky kvalifikace v bodě J.5 Technická 
kvalifikace, odst. J.5.1 Seznam významných služeb uvedeno, že dodavatel předloží seznam 
významných služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení, 
který bude obsahovat:  
ŘÍZENÍ PROJEKTU – PROJEKTOVÝ MANAGEMENT  
a) alespoň jednu služba, jejímž předmětem bylo řízení projektu – Projektový management při 
přípravě, nebo realizaci vodohospodářské stavby o investičním nákladu minimálně 1,0 mld. 
Kč bez DPH,  

b) alespoň jednu službu, jejímž předmětem bylo řízení projektu – Projektový management při 
přípravě, nebo realizaci stavby vodního díla I., nebo II. kategorie ve smyslu vyhlášky 
471/2001 Sb. o investičním nákladu minimálně 50,0 mil. Kč bez DPH  
 
Může být jako referenční služba využita například zakázka na projektové práce, při které byl 
dodavatel v pozici vedoucího projektu nebo hlavního inženýra projektu, čímž de facto 
vykonával řízení projektu při přípravě? Mohl by zadavatel blíže specifikovat pojem „řízení 
projektu – Projektový management“? 
 
 
Odpověď: 
 
Zakázka na projektové práce, při které byl dodavatel v pozici vedoucího projektu nebo 
hlavního inženýra projektu, nemůže být uznána jako služba, jejímž předmětem bylo řízení 
projektu – Projektový management při přípravě nebo realizaci vodohospodářské stavby nebo 
vodního díla I., nebo II. kategorie ve smyslu vyhlášky 471/2001 Sb. 
 
Manažer projektu provádí kontrolu procesů a činností zhotovitele projektové dokumentace. 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace se nemění. 
 
 

 

 

V Chomutově dne 24.09.2021 

 
 
 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský                 
Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic                  
V zastoupení elektronicky podepsal 


		2021-09-24T13:13:42+0200
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-09-24T11:14:11+0000
	Not specified




